
 

  

 

 

 

strona 1 

 

 Pyzdry , dnia 15.02.2022 

 

Zamawiający 

Gmina i Miasto Pyzdry  

Taczanowskiego 1 

62-310 Pyzdry 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Przebudowa centrum Pyzdr - ul. Rynek w Pyzdrach 

Numer postępowania ZP.271.01.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/567606 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15-02-2022 godz. 10:10:00 w UM w Pyzdrach 



 

  

 

 

 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Przebudowa centrum Pyzdr - ul. Rynek w Pyzdrach 3 200 000,00 zł BRUTTO 

PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - Przebudowa centrum Pyzdr - ul. Rynek w Pyzdrach 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Okres gwarancji 

40% 

1. GREGBUD Grzegorz Rybarczyk Joanna Rybarczyk 

Nowy Olesiec 1 

63-313 Chocz 

3873999,00 5 lat 

 

2. PB Haus sp. z o.o. 

ul. Wilkowicka 47 

64-100 Leszno 

5449159,84 5 lat 

 

3. Zakład Usług Ogólnobudowlanych Roma Ruszkowska Łukasz 

Ruszkowski 

ul. 50 Lecia Kopalni Konin 23 

62-540 Kleczew 

4998646,20 5 lat 

 

4. Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany MACIEJ Rybicki 

Dziedzice 59 

62-404 Ciążeń 

5833850,03 5 lat 

 

5. KONRAD MAREK Konrad Marek 

Południowa 37 

62-600 Koło 

4444444,44 5 lat 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

strona 3 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Aleksander Ciesielski 

2. członek komisji Joanna Frankiewicz 

3. członek komisji Robert Klimczak 

 

 

Informacje dodatkowe: 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania kwotę 3 200 000,00 zł 
 


